CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

PRODUCCION CASA TONO unipap MAGNOCENTRO FEcHA 11 01 / 2026
T1P0 DE VEHICULO HIACE PLACAS 21RB2M
HORA DE LLAMADO 23:00 KM INICIAL 264477
HORA DE CORTE 00 10 KM FINAL 264487
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0110 IMDM 27292657 kilémetros recorridos 10

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

2351 264477 00 10 264487 ?‘?ér?:: &eéfraréig; 156, Lomas de la Herradura, 52785 Naucalpan de Eﬂgédszlj\;di\/lg(?ggfe&éYflaéi:rgaCho' Periodista, Miguel Hidalgo, 11220
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Comentario:

Hospedaje: [ ApYicaO;a No aplica

ASA
g

0

Casa Tofio Magnocentro

Produccién
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma

3

DAVID GONZALEZ BARRAGAN

Operador
Nombre y firma



CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarce TraveL

PRODUCCION COTIZACION uNIDap 01900 FEchA 10 , 01 ; 2026
T1P0 DE VEHIcULo HIACE PLACAS 21RB2M
HORA DE LLAMADO 07:40 KM INICIAL 264348
HORA DE CORTE 20:07 KM FINAL 264428
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1227 lM DM 27292657 kilémetros recorridos 80

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

07:59

264348/ | 08:08

64349

C. Maestro Antonio Caso 25, Tabacalera, Cuauhtémoc, 06030 Ciudad de
México, CDMX, México

Roma 1-Mezzanine, Juérez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México,
CDMX, México

08:21

264349| | 08:37

64355

C. Versalles 68, Juarez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX,
México

C. Gobernador Ignacio Esteva 6, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel
Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

10:02

264355|0 10:25

264360

C. Gobernador Ignacio Esteva 10B, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Zacatecas 75A, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México,
CDMX, México

10:32

264360 | 11:41

64378

Zacatecas 75A, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México,
CDMX, México

Av. Insurgentes Sur, Calz. de Tlalpan 4303, Sta Ursula Xitla, Tlalpan,
14420 Ciudad de México, CDMX, México

17:27

2643780 18:32

264402

Av. Insurgentes Sur, Calz. de Tlalpan 4303, Sta Ursula Xitla, Tlalpan,
14420 Ciudad de México, CDMX, México

Zacatecas 77, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX,
México

18:32

264402| | 18:57

264406

Zacatecas 77, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX,
México

Madrid 4, Tabacalera, Cuauhtémoc, 06030 Ciudad de México, CDMX,
México

18:57

264406| | 20:06

64428

Madrid 4, Tabacalera, Cuauhtémoc, 06030 Ciudad de México, CDMX,
México

Gral. Miguel Miramon 122, Lomas Verdes 6a Secc, 53126 Naucalpan de
Juérez, Méx., México

Viaticos:

Hospedaje: (]

Alessandra nesma

(] Desayuno

lica

Produccion

Nombre y firma

[J Comida

No aplica

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local

DiSL

(] Foraneo

DAVID GONZALEZ BARRAGAN

Operador
Nombre y firma




CQrs,van

FILMS cHarGce TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

CASA TONO uNipAD MAGNOCENTRO

PRODUCCION

T1P0 DE VEHIcULo HIACE

Ffcua 09, 01 | 2026

PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO 23:00 KM INICIAL 264320
HORA DE CORTE 00:12 KM FINAL 264331
DE SERVICIO. 01:12 7| IMDM 27292657 womeros recomidos |1

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

23 49 264320 O 00 12 26433 1 P.° de la Herradura 1, Palo Solo, 52787 Col. San Fernando, Méx., México Eﬂgédszlj\;di\/lg(?ggfe&éYflaéi:rgaCho' Periodista, Miguel Hidalgo, 11220

Viaticos: - | Desayuno [] Comida (] Cena

HospedajexSy ] /&;@dﬁ@ No aplica

\\)\W&O@W@

Casa Tofio Magnocentro

Produccién
Nombre y firma

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

DG

DAVID GONZALEZ BARRAGAN

Operador
Nombre y firma



GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGce TraveL

propuccion LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION FEcHa 09 , 01 ; 2026

T1P0 DE VEHIcULo HIACE PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO 09:15 KM INICIAL 264148

HORA DE CORTE 20:29 KM FINAL 264264

TOTAL HORAS 11:14 TAG # IMDM 27292657 DIFERENCIA 116

DE SERVICIO kilémetros recorridos
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
09 :45 264148 10: 19 264168 Supervia Pte, Alvaro Obregén, Ciudad de México, CDMX, México :\:ALefili'gavchaM%ZG’\ﬁéxll'ggédromo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de
10: 19 264168 10:24 264169 52?(:22'\/(6:?M;§]’:)Ie2:sgdromo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de ge tﬁéﬁcﬁr%gagla&gzégscandén Il Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad
10:24 264169 10:36 264171 Se ﬂneéﬁczrtgg;rigi\dngz,cfscandén Il Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad ’\CALefili'ggngDaM;T?\?éX'::igéermD Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de
10:36 264171 10:50 264174 ’\CALéill'lggvV(a:%aMi?B’\ﬁexlllngrOmD Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de ,\Dnz';?éi 317, Néapoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX,
11:04 264174 11: 19 264178 azl)(((l);g 311, Néapoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, gg;l;lée(]t/lé)ar?(ése, MF;I;Q;;(_? CRDEG;VZ,\ﬁ,éX:ZE)édI’OmO Condesa, Cuauhtémoc,
11:35 264178 12: 13 264194 ﬁ:i:g:yg(?Mi?%et:sgdmmo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de E:)T;\/TQ?L&ESIEEDS Reyes Culhuacan, Iztapalapa, 09840 Ciudad de México,
12 : 18 264194 13 : OO 2642 12 ElDTMan]uMeeg,clgos Reyes Culhuacan, Iztapalapa, 09840 Ciudad de México, Eg;’%ecltlgglzi MF’ethecr;(? C%e,\:lx'Z’i,éX:—éigédromo Condesa, Cuauhtémoc,
15:09 2642 12 O 15:39 2642 14 ﬁl;i:‘gg}/é(lsé\M;?i}leg:ggdmmO Condesa, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de gst:\/?éﬂ;;ﬂl;]’sc%Gi?i&%jéfscandén | Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad
15 :45 2642 14 15:52 264216 Qg"r\?gz;“ssc%’;;dihaoéfiéfscandén | Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad :\:nLeli[g;V(a:lBaM;lf?we}::ggdmmo Condesa, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de
16:42 2642 16 O 17: 13 264227 aLelilrsgv\lé(IZJaMi?[,)\hec:sgdromo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de é\I/UdgéodeC,\l’;]Lél’)l(JlE(L::S((::(?D’\;i,Y ’\(j(e);llr(\:tory Club Churubusco, Coyoacéan, 04210
17:21 264227 O 17:22 264228 ’\RAigXiS;u(r:Lg)’\L;&CVOMéXEL\IA. Country Club Churubusco, 04210 Ciudad de ’\RAigXig[:u(r:lg)&;(‘jonggé\lA. Country Club Churubusco, 04210 Ciudad de
19 : 11 264228 O 19:47 264248 é\IIUd:éodeC’\i}luer::Eg‘SéoD'\;i,‘ ﬁg:,r;gy Club Churubusco, Coyoacéan, 04220 gee?\j‘eér;(l)cg‘eclgSMI;(e‘l')\;lzz05;383, San Angel, Alvaro Obreg6n, 01420 Ciudad
19:47 264248 20:29 264264 5:?\;69!‘:(?(;3&(!%3,\»)_:0,\2:;05(3383, San Angel, Alvaro Obregén, 01420 Ciudad ',\l;loét:ifgang\:AZxZ’Z’\jél;(?;%A, Vistas del Pedregal, Tlalpan, 14737 Ciudad de
Viaticos: [ Desayuno Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: (] plicad No aplica Comentario: Q 7D C B

Armando Ramirez Armando Ramirez DAVID GONZALEZ BARRAGAN

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL
PRODUCCION LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION FEcHa 08 , 01 ; 2026
T1P0 DE VEHIcULo HIACE PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO 09:45 KM INICIAL 264074

HORA DE CORTE 18:18 KM FINAL 264112

TOTAL HORAS 08:33 TAG # IMDM 27292657 DIFERENCIA 38

DE SERVICIO kilémetros recorridos
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

10 27 264074 O 10 3 1 264076 ACALéiiTg,V?:(I?MQs@éx}i-‘cigédromo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de C. Atlixco 175, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de México, CDMX, México

10 3 1 264076 10 36 264077 C. Atlixco 175, Cuauhtémoc, 06140 Ciudad de México, CDMX, México aiiggzvg%aMgS'\?éxﬁggédmmo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de

14.50 264077 O 15_01 264078 I\CA:iiT:,\/g?Mer\?éxli-‘cigédmmo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de sgxii?ecrgah/ll;vlﬁﬂséi;gedro de los Pinos, Benito Juarez, 03800 Ciudad de

1532 264078 1557 264093 g;sz%nc?ﬁgzizechljllg:iigo’cgrg:\:,xls’:gxzidro de los Pinos, Benito Juarez, Egrr::f,or\lneéxzifé Alcantarilla, Alvaro Obregén, 01729 Ciudad de México,

17 27 264093 O 17 53 2641 1 1 -(I;IS}I:AU)i((?OI\IAEéXZicB(’) Alcantarilla, Alvaro Obregén, 01729 Ciudad de México, Eié)x:?:?%rDahﬂl;lMSé:::;edro de los Pinos, Benito Juarez, 03800 Ciudad de

18 07 2641 l 1 18 12 2641 12 EAEXE:Z?%?’\})?}ME?&(?EWD de los Pinos, Benito Juarez, 03800 Ciudad de I\D/I?éi?ég 323, Néapoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX,

Viaticos: [ Desayuno Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [ Ablica \8 No aplica Comentario: } GB
{ AER

Armando Ramirez Armando Ramirez DAVID GONZALEZ BARRAGAN

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
propuccion LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION FEcha 07 , 01 ; 2026
T1P0 DE VEHICULO HIACE PLACAS 21RB2M
HORA DE LLAMADO 09:35 KM INICIAL 263973
HORA DE CORTE 1805 KM FINAL 264036
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 08:30 IMDM 27292657 kilémetros recorridos 63
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
1 0 5 9 2 63 9 7 3 O 1 l 3 6 2 639 93 dDee?\ileéziocg,eClgswll;:ﬂgjic?%' San Angel, Alvaro Obregén, 01420 Ciudad (I;’g{c%eozlsarzlﬁse. M'Déi?cré? C%er\i;,zﬁéx:—éi[‘;édmmo Condesa, Cuauhtémoc,
1 1 47 263993 O 12 14 264004 gg]r.c%ec{:lé);zlzz MF;L)I(ie(:f C%(?\;\;Izgéxgié)édmmo Condesa, Cuauhtémoc, Plasticos 3, Alce Blanco, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México
16 , 18 264004 O 16 _ 50 264017 Plasticos 3, Alce Blanco, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México ’\CAuéizggvgc;\MiéhéI:iiggdmmo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de
17 21 2640 17 O 1803 264036 ’\CALéiirgg\v\/g(g;\beégiiggdromo Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de Esﬂ?;?cg’eclgs’ml;(e’mz;;%& San Angel, Alvaro Obregén, 01420 Ciudad
Viaticos: [ Desayuno Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario: %

Armando Ramirez Armando Ramirez DAVID GONZALEZ BARRAGAN

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

FILMS cHarGce TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

CASA TONO uNipAD MAGNOCENTRO

PRODUCCION

T1P0 DE VEHIcULo HIACE

Fcua 05, 01 | 2026

PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO 23:00 KM INICIAL 263776
HORA DE CORTE 0005 KM FINAL 263787
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 01:05 IMDM 27292657 kilémetros recorridos 11
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
2342 263776 0004 263787 (S:ze;\ér;C(?&;r;zrzi:lhfgiizca:ij’\;aéz?d’aézca(r)que de Granada 57, La Herradura, Eﬂgédszlj\;di\/lg(?ggfe&éYflaéi:rgaCho' Periodista, Miguel Hidalgo, 11220
Viaticos: [ Desayuno [ Comida (] Cena Local (J Foréneo
Hospedaje:) I8 AAI'@QO No aplica Comentario: D CE
N NN TRO 1
Casa Tofio Magnocentro DAVID GONZALEZ BARRAGAN
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma Nombrey firma

Nombre y firma



MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RB2M TOYOTA HIACE FECHA: 2026-01-05
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 22 13 KM FINAL: 263741 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

08:13

08:32

263664

263671

INICIO: Av. Doctor Gélvez. 25 Int. B. Col. San Angel, Alvaro Obregén. CDMX, CP: 01000, Mar
Adriatica 66._Cl j Alvaro Qhregén 11400 Ciudad de México CDMX,_Méxica

FINAL: Patricio Sanz 221, cédigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:52

09:20

263671

263677

INICIO: Patricio Sanz 221, cédigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVISTA, Buenavista,
Cuauhtémac, 06350 Ciudad de Méxica, CDMX, Méxica

09:31

09:40

263677

263680

INICIO: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVISTA, Buenavista,
Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:40

09:54

263680

263683

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ribera de San Cosme #76 local CC08, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México,
CDMX, México

10:15

10:21

263683

263685

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 82, Sta Maria la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVISTA, Buenavista,
Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, COMX, México

10:40

10:48

263685.(

263687

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 296, Sta Maria la Ribera, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

11:06

11:11

263687

263688

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Manuel Carpio 99, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

11:17

11:23

263688

263690

INICIO: Manuel Carpio 99, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ricardo Flores Magoén -
México

Laurel, Sta Maria la Ribera, 06400 Ciudad de México, CDMX,

11:41

11:50

263690.(

263691

INICIO: C. del Fresno 301, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

12:24

12:52

263691

263698

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 1346-B803, Magdalena de las Salinas, Gustavo A. Madero, 07760
Ciudad de México, CDMX, México

13:55

14:09

263698

263703

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 1346-B803, Magdalena de las Salinas, Gustavo A. Madero, 07760
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

16:42

16:52

263703.C

263705

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: P.° de las Jacarandas 375, Col del Gas, Azcapotzalco, 02970 Ciudad de México, CDMX,
México

17:35

17:49

263705

263708

INICIO: P.° de las Jacarandas 375, Col del Gas, Azcapotzalco, 02970 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:01

19:18

263708.0

263712

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, Cuauhtemoc, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
México

19:18

19:32

263712

263715

INICIO: Ribera de San Cosme #76 local CC08, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:36

19:52

263715

263718

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:52

20:04

263718

263721

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 85, Sta Maria la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad
de México, CDMX, México

TNICIO: Av. Ribera de San Cosme 85, Sta Maria la Ribera, San Rarael, Cuauhtémoc, 06400 FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

Ciudad de México, CDMX, México

20:42

20:50

263721

263723

TNTCTO: Ciprés 377, Aflampa, Cuauhtemoc, 06450 Ciudad de Mexico, COMX, Mexico

FINAL Av. Tnsurgentes Nte. 226, Sta Maria la Ribera, Cuauhtemoc, 06500 Ciudad de Mexico,
CDMX, México

20:50

21:04

263723

263726

TNTCTOT AV, Tnsurgentes Nte. B,
CDMX, México

a Viaria 1a Ribera, Cuauntemoc, U6500 Ciudad de MexXIco,

FINALTTIpres 377,”Allampa, Cuauhtemoc, 06450 Tiudad de MeXico, CDOMX, MeXiCo

TRASPALEQ:

2158

N1

263726

<1.90

A4 Re)

2063 (34

| 263734 ES os: __Patricio Sanz 242B, c6digo 2, Col del Valle Nte, Benito Juarez, 03103 Del Valle Nt

NEDMX, Mético

TNTCTOT CIprés 377, Allampa, CUauhtemoc, 06450 Cludad de MEXITo, COMX, MExITo

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FINALTParricio Sam

428, TOUIgo 2, Cot det valle NTe, Benito Juarez, 03103 Def vaite Nte, COMX;

apan San Angel, San Angel, Alvaro Omeou%ﬁsoqubl'gxgyd‘\m

de México, CDMX, México

NOMBRE OPERADOR:

Fernando Cuellar

FIRMA OPERADOR:

DAVID GONZALEZ BARRAGAN
B

IDRENE




