





FILMS • CHARGE • TRAVEL

## BITÁCORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION COTIZACION UNIDAD 01900

FECHA 10 / 01 / 2026

## TIPO DE VEHICULO HIACE

PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO

KM INICIAL

HORA DE CORTE

KM FINAL

TOTAL HORAS  
DE SERVICIO

TAG # **IMDM 27292657**

DIFERENCIA  
Unifórmate a las normas

**Viáticos:**  Desayuno  Comida  Cena

Local  Foráneo

**Hospedaje:**  Aplica  No aplica

### Comentario:

—  
—  
—

DGPA

Alessandra nesma

## Producción

**Autoriza viáticos**  
Nombre y firma

DAVID GONZALEZ BARRAGAN

**Operador**  
Nombre y firma





FILMS • CHARGE • TRAVEL

## BITÁCORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION LA LEY DE ALICIA

### UNIDAD VAN/PRODUCCION

FECHA 09 / 01 / 2026

TIPO DE VEHICULO HIACE

PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO

264148

HORA DE CORTE

264264

TOTAL HORAS  
DE SERVICIO

TAG # IMDM 27292657

## DIFERENCIA

116

**Viáticos:**  Desayuno  Comida

Cena

Local

Foráneo

**Hospedaje:**  Aplica  No aplica

### Comentario:

1

Armando Ramírez

**Producción**  
Nombre y firma

Armando Ramírez

**Autoriza viáticos**  
Nombre y firma

DAVID GONZALEZ BARRAGAN

**Operador**  
Nombre y firma





FILMS • CHARGE • TRAVEL

## BITÁCORA DE TRANSPORTE

PRODUCCIÓN LA LEY DE ALICIA

### UNIDAD VAN/PRODUCCION

FECHA 07 / 01 / 2026

## TIPO DE VEHICULO HIACE

PLACAS 21RB2M

HORA DE LLAMADO

263973

HORA DE CORTE

264036

TOTAL HORAS  
DE SERVICIO

**TAG #** **IMDM 27292657**

DIFERENCIA  
Llamadas a otras personas

**Viáticos:**  Desayuno  Comida

Cena

Local

**Hospedaje:**  Aplica  No aplica

### Comentario:

## Foráneo

Armando Ramírez

## Producción

Armando Ramírez

**Autoriza viáticos**  
Nombre y firma

## DAVID GONZALEZ BARRAGAN

**Operador**  
Nombre y firma



## MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN

TIPO DE VEHÍCULO	AUTOMOVIL	CAMIONETA	CAMION	SPRINTER
	CAMPER DOBLE /TRIPLE	CAMPER BAÑOS	CAMPER MAQUILLAJE	CABSTAR / CRAFTER

HORA DE LLAMADO: 08:00

HORA DE CORTE: 22:13

PLACAS: 21RB2M TOYOTA HIACE

AREA	AMBIENTACIÓN	ARTE	UTILERIA	SCOUTING
	DIRECCIÓN	PRODUCCIÓN	TALENTO	VESTUARIO

UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION

KM INICIAL.

263664

KM FINAL:

263741

FECHA: 2026-01-05

UNIDAD:	UNIDAD 1	UNIDAD 2
	UNIDAD 3	UNIDAD 4

VIATICOS	FIRMA
DESAYUNO	
COMIDA	
CENA	

HORA DE INICIO	HORA TERMINO	KM INICIAL	KM FINAL	RECORRIDOS	TAG
08:13	08:32	263664	263671	INICIO: Av. Doctor Gálvez. 25 Int. B. Col. San Angel, Alvaro Obregón, CDMX, CP: 01000, Mar Adriático 66, Chimalistac, Álvaro Obregón, 11400 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Patricio Sanz 221, código 2, Col del Valle Centro, Benito Juárez, 03100 Ciudad de México, CDMX, México
08:52	09:20	263671	263677	INICIO: Patricio Sanz 221, código 2, Col del Valle Centro, Benito Juárez, 03100 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVENTA, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX, México
09:31	09:40	263677	263680	INICIO: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVENTA, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
09:40	09:54	263680	263683	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ribera de San Cosme #76 local CC08, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX, México
10:15	10:21	263683	263685	INICIO: Av. Riberia de San Cosme 82, Sta María la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVENTA, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX, México
10:40	10:48	263685.0	263687	INICIO: Av. Insurgentes Nte. 296, Sta María la Ribera, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
11:06	11:11	263687	263688	INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Manuel Carpio 99, Sta María la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México
11:17	11:23	263688	263690	INICIO: Manuel Carpio 99, Sta María la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ricardo Flores Magón - Laurel, Sta María la Ribera, 06400 Ciudad de México, CDMX, México
11:41	11:50	263690.0	263691	INICIO: C. del Fresno 301, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
12:24	12:52	263691	263698	INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Av. Insurgentes Nte. 1346-B803, Magdalena de las Salinas, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de México, CDMX, México
13:55	14:09	263698	263703	INICIO: Av. Insurgentes Nte. 1346-B803, Magdalena de las Salinas, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
16:42	16:52	263703.0	263705	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: P.º de las Jacarandas 375, Col del Gas, Azcapotzalco, 02970 Ciudad de México, CDMX, México
17:35	17:49	263705	263708	INICIO: P.º de las Jacarandas 375, Col del Gas, Azcapotzalco, 02970 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
19:01	19:18	263708.0	263712	INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX, México
19:18	19:32	263712	263715	INICIO: Ribera de San Cosme #76 local CC08, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
19:36	19:52	263715	263718	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Av. Ribera de San Cosme 85, Sta María la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México
19:52	20:04	263718	263721	INICIO: Av. Ribera de San Cosme 85, Sta María la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
20:42	20:50	263721	263723	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Av. Insurgentes Nte. 226, Sta María la Ribera, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México
20:50	21:04	263723	263726	INICIO: Av. Insurgentes Nte. 226, Sta María la Ribera, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
21:29	21:58	263726	263734	INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México	FINAL: Patricio Sanz 242B, código 2, Col del Valle Nte, Benito Juárez, 03103 Del Valle Nte, CDMX, México
TRASPALEO: 21:58	22:13	263734	ESTACIONAMIENTOS: 263741	INICIO: Patricio Sanz 242B, código 2, Col del Valle Nte, Benito Juárez, 03103 Del Valle Nte, CDMX, México	FINAL: Av. Insurgentes Sur 2383, Tizapán San Ángel, San Ángel, Álvaro Obregón, 01000 Ciudad de México, CDMX, México
SI	NO		SI		

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Fernando Cuellar

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

NOMBRE OPERADOR:

DAVID GONZALEZ BARRAGAN

FIRMA OPERADOR: